
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 16 de febrer 2021, de la consellera d’Agri-
cultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i 
Transició Ecològica, per la qual es disposa el cessament de 
Vanesa García López com a personal eventual. [2021/1456]

RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2021, de la consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática 
y Transición Ecológica, por la que se dispone el cese de 
Vanesa García López, como personal eventual. [2021/1456]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 19 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de ordenación y gestión de la función pública 
valenciana (DOGV 6310, 14.07.2010), así como en virtud de las com-
petencias legalmente atribuidas, resuelvo:

Cesar a Vanesa García López, DNI ****154**, en el puesto de 
trabajo número 28838, asesora de asuntos generales de miembros del 
Consell, del Gabinete de la consellera, agradeciéndole los servicios 
prestados.

El cese tendrá efectos de 14 de febrero de 2021.

València, 16 de febrero de 2021.– La consellera: Mireia Mollà 
Herrero.

De conformitat amb el que disposa l’article 19 de la Llei 10/2010, 
de 9 de juliol, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana 
(DOGV 6310, 14.07.2010), així com en virtut de la competència legal-
ment conferida, resolc:

El cessament de Vanesa García López, DNI ****154**, en el lloc 
de treball número 28838, assessora d’assumptes generals de membres 
del Consell, del Gabinet de la consellera, agraint-li els serveis prestats.

El cessament tindrà efectes de 14 de febrer de 2021.

València, 16 de febrer de 2021.– La consellera: Mireia Mollà Her-
rero.


		2021-02-18T14:39:06+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




